
KUPNÍ SMLOUVA t� fJ/J.Oťi 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákorúk 

mezi 
prodávajícím, jímž je: 
obchodrú firma: BAXTER CZECH spol. s r.o. 
se sídlem: Karla Engliše 3201 / 6, 150 00 Praha 5 
IČ : 49689011 DIČ: CZ49689011 
jeh�ž jménem � :Michalík; Ph�rmDr. Daniel Ferianc - jednatelé
tel.. ---- e-mail. 
bankO\·rú spojerú / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném l\1ěstsh.-ým soudem v Praze, oddíl C, vložka 23921 
( dále označoYán krátce též jako prodávající ) 
a 

kupujícím, jímž je: 
obchodrú firma: 
se sídlem: 
IČ : 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany,Jeremenkova 1191/40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 DIČ: CZ26873346 

jehož jménem jednají: JUDr. V1adirrúr Lichnovský, předseda představenstva 
MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 

tel.: e-mail: 
bankovrú spojerú / číslo účtu: 
zapsaná v obchodrúm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující),

pro uživatele: Středomoravská nemocničrú a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke
zboží a to: Úpravna vody pro dialýzu - single (reverzní osmóza)

Dle cenové nabídky: 1 - \'<'RO 300H - termická desinfekce

Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kuprú cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kuprú smlouvy čirú:

Cena bez DPH: 

DPH: 21 % 
194 000,-Kč 

40 740,-Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 234 740,-Kč 



2) Celková kuptú cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího 

listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

Článek III. 
Místo, termín plnění a přechod vlastnického práva ke zboží 

1) I\listem plnění pro dodání zboží je nústo na adrese: hemodialýza
Mathonova 291/1, 796 04 Prostějov.

emocruce Prostějov, 

2) Prodávající dodá kupujícímu zboží nejpozději do 42 kalendářních dnů od podpisu smlomry.

3) Kupující nabyde vlastnické právo k okamžiku převzetí zboží.

Článek IV. 
Záruka 

1) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v 

příslušném nústě plnění podpisem předávacího protokolu a dodacího listu.

2) Prodávající se zavazuje vyslat servisního technika k o 

uživatelem na e-mailovou adresu:
kalendářních dnů uvést zboží do běžného provozu.

dnů od nahlášení vady 
a do 3 

3) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to 

nejméně po dobu 8 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytování 

pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek V. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího :

te Email: 
na straně kupujícího : 

ředitel Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., 
tel. -email: 
na straně uži,·atele: 

hlavní správce Středomoravská nemocniční a.s., 
tel. -fax ••••• , email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem
uveře" nění v re · stru smluv · elikož odléhá re istraci dle zákona č. 340 2015 Sb. o zvláštních
podrrúnkách účinnosti některÝch smluv, uveřejňování těchto smlm· a o registru smluv.



3) Tato smlom·a muže být menena pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodath.1·
podepsanými oběma smlm·ními stranami.

4) Tato smlouva ,·četně příloh je vyhotovena ve d,·ou vyhotoveních, z nichž každá ze smlm·ních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy: 1 - \\'.'RO 300H - termická dezinfekce

O 7 -11- 2017 
V Praze dne: . . . . . . . . . . . . BAXTER CZECH spol. s r.o. 

Karla Engl1se 3201/6 

jménem prodávajícího: 150 00 Praha 5 

V Olomouci dne: 

jménem kupujícího: 

Ing. Jiří l\1ichalík PharmDr. Daniel Ferianc 

jednatel jednatel 

13-11-2017

„eremenkova '1 • 4 a 

JUDr. Vtadinúr Llchnovský MUDr. Ivo Mareš, l\IBA 



Baxter 

Technické specifikace reverzní osmózy 

V případě horké single vodárny WRO300H se jedná o plně automatický režim tepelné dezinfekce včetně 
přípojného vedení. Plně automatické proplachování v režimu Stand by. Vodárna obsahuje okruh dialyzátu s 
regenerací nespotřebovaného permeatu. Benefitem je menší spotřeba chemikálií, z čehož vyplývá 
minimalizace případného kontaktu s upravenou vodou, což je další z benefitů pro léčbu pacientů. Dále se 
minimalizuje kontaminace bakteriemi, protože dezinfekci lze provádět velmi často. 

Popis funkce sestavy WRO300H se změkčovačem vody WSF300 
Tato sestava je opatřena mechanickým filtrem s vyměnitelnou vložkou, dechlorizačním filtrem, taktéž s 
vyměnitelnou vložkou, přes které prochází vstupní voda do změkčovače WSF300 a následně do malé úpravny 
vody WRO300H, z které již upravená voda přechází do dialyzačního monitoru. 

Charakteristika sestavy úpravny vody WRO300H se změkčovačem vody WSF300 

Základní parametry: 

provoz z oddělené sítě 230 V/50 Hz ±10 %, příkon 1850W, jistič 16A 
rozměry vlastní WRO 300H VxŠxH 563 x 205 x 520 
rozměry změkčovače WSF 300 VxšxH 480 x 200 x 460 
připojení sestavy na odpad- min průtok 3,0 L/min 
Vstupní kvalita vody 

připojení sestavy na rozvod vody (pitné vody) - tlak 100 - 800 kPa, teplota 5-30'C, průtok 180L/hod, tvrdost 
do 30'dH (díky použití změkčovače WSF 300) 

Obsah prvků 
železo <O, 1 mg/L 
mangan <O, 1 mg/L 
chlór < O, 1 mg/L 
obsah kalu < 1 JTU 
Vodivost 10-2000 µS/cm
Celkové rozpušté soli < 1500mg/L 
Index zanešení < 5 
Materiál membrány v reverzní osmóze - polyamid tenký kompozitní film 
Konfigurace membrány- spirálově vinutá 
Tolerance membrány vůči pH 2-11 
Výstupní výkon 
Min 1,2L/min, při 1 0'C, 2 bar 
Výstupní kvalita vody 
Celkem rozpustné soli: >96% 
Bakterie (CFU) " endotoxiny (EU): > 99% 
Desinfekce čištění 
Horká desinfekce - manuální čí automatické spuštění 
Chemická desinfekce - automatické ředění des. prostředku, proplach následuje po chemické 
desinfekci. 




